
 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                        РІШЕННЯ 

 

01.06.2023     м.Ковель                                      № 160 

 

Про підтримку проекту «Капітальний ремонт будівлі (термомодернізація) 

закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) №9 "ПРОЛІСОК" 

(центр розвитку дитини) м. Ковеля за адресою Волинська обл., м. Ковель, вул. 

Симоненка, 74» в  рамках Проекту «Енергоефективність громадських 

будівель в Україні» 

 
 

Керуючись статтями 17, 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та у рамках процедури відбору проектів 

термомодернізації для фінансування за рахунок коштів позики Європейського 

інвестиційного банку згідно Фінансової угоди (Проект «Енергоефективність 

громадських будівель в Україні») між Україною та Європейським 

інвестиційним банком, ратифікованої Законом України «Про ратифікацію 

Фінансової угоди (Проект «Енергоефективність громадських будівель  

в Україні») між Україною та Європейським інвестиційним банком», 

виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Підтримати проект «Капітальний ремонт будівлі (термомодернізація) 

закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) №9 "ПРОЛІСОК" 

(центр розвитку дитини) м. Ковеля за адресою Волинська обл., м. Ковель,  

вул. Симоненка, 74» в рамках Проекту «Енергоефективність громадських 

будівель в Україні». 

2. Здійснювати співфінасування Проекту у частині покриття податку на 

додану вартість та інших витрат, які не покриваються кредитними коштами 

Європейського інвестиційного банку.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Тараса Яковлева. 

 

 

Міський голова        Ігор ЧАЙКА 

 

 

Юрій Кондратович 61766 


